
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości  101 671 650,00 zł 

 

 

 

 

DZP/ 4  /AK/21                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                              Tychy, 11.01.2020 

  

    Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na:  
USŁUGĘ ODBIORU, TRANSPORTU I UNIESZKODLIWIENIA ODPADÓW MEDYCZNYCH ORAZ DOSTARCZENIA POJEMNIKÓW 

DO GROMADZENIA ODPADÓW – nr sprawy 32/20/ZP/PN 
 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:                                               

 

Pytanie nr 1:  
Dotyczy: wzoru umowy - § 6 ust. 1.  
Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu poprzez dopisanie treści „w przypadku zaśmiecenia podczas 
załadunku”  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w zapisie. 
 
 

Pytanie nr 2:  
Dotyczy: wzoru umowy - § 11 ust. 1 pkt. 1) i 2).  
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów dotyczących kar:  
§ 11 ust.1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  
1) w wysokości 0,3% miesięcznego wynagrodzenia Wykonawcy za każdy dzień opóźnienia w odbiorze 
odpadów, ;  
2) w wysokości 0,2% miesięcznego wynagrodzenia za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego 
wykonania zobowiązań Wykonawcy określonych w paragrafach 4, 5 lub 6 niniejszej umowy;  
na następujący:  
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  
1) w wysokości 0,15 % miesięcznego wynagrodzenia netto Wykonawcy za każdy dzień opóźnienia w odbiorze 
odpadów, ;  
2) w wysokości 0,1 % miesięcznego wynagrodzenia netto za każdy przypadek niewykonania lub 
nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy określonych w paragrafach 4, 5 lub 6 niniejszej umowy; 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona proponowanych zmian. 



2 
 

 
 
 

Pytanie nr 3:  
Dotyczy: wzoru umowy - § 3  
Prosimy o rozszerzenie obowiązków zamawiającego poprzez dopisanie treści:  
- utrzymywania pojemników na odpady medyczne w należytym stanie  
- wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego kodu odpadu 
zaplanowanego do odbioru w danym dniu z co najmniej 24 godzinnym wyprzedzeniem. Brak wygenerowania 
KPO w systemie BDO z 24 godzinnym wyprzedzeniem spowoduje nieodebranie odpadów przez Wykonawcę z 
winy Zamawiającego.  
- gromadzenia i przekazywania Wykonawcy do utylizacji odpadów ostrych (igły, ostrza) oraz biologicznych 
takich jak: amputowane organy i części ciała, resztki krwi z oddziałów operacyjnych itp. w jednorazowych 
pojemnikach z tworzywa sztucznego, szczelnie zamykanych, posiadających atest PZH. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona proponowanych zmian. 
 
 

Pytanie nr 4:  
Dotyczy: wzoru umowy - § 11  
Wykonawca prosi o dopisanie w umowie klauzul:  

1) „Wykonawca zastrzega sobie możliwość ograniczenia świadczenia usług, wstrzymania świadczenia usług 
lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z winy Zamawiającego, w przypadku opóźnienia w 
zapłacie należności na rzecz Wykonawcy powyżej 30 dni.”  
2) Wykonawcy przysługuje prawo do zmniejszenia ilości odbieranych kg odpadów lub czasowego 
wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar w przypadku:  
a) braku możliwości przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwiania (np. w trakcie postoju lub awarii 
spalarni) Wykonawca niezwłocznie poinformuje o zaistniałej sytuacji Zamawiającego.  
b) działania siły wyższej w szczególności nieobecności pracowników Wykonawcy realizujących zamówienie z 
powodów epidemiologicznych (COVID-19) zgodnie z Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. art. 15r o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wykonawca niezwłocznie poinformuje o zaistniałej 
sytuacji Zamawiającego.”  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona proponowanych zmian. 
 
 

  

 
PROKURENT 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

                                                                                                Karolina Filipowska 
  
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Anna Krawczyk 
Młodszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


